tos Lua.:, ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Cenlro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

ProcessoPgaiCea c90, 244
Fls.:

Rubrica: <ri>

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 08 de janeiro de 2024, procedeu-se a abertura do processo
administrativo n° 0801002/2024. Com este fim e para constar, eu,
Ana Jaíne Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por
mim assinado.

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de
empresa especializada na prestação dos serviços de Implantação
De Poços Tubulares Profundos Na zona rural do Município de
Bom Lugar / MA.

Bom Lugar/MA, 08 de janeiro de 2024.

‘ptc,a, trCcL  „Suja. ck Jia-G-
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugarkumail.com - site: bomlugar.mastov.br

•"...t."8 ESTADO DO MARANHÃO
PREMIU rRA fl NlC1FAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Admialstriativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

PORTARIA N" 021/2011 DE12 DE,JANEIRO DE 2021

A Nefrita do Municipio
t-_ctado do Maranhão. tu

Processo:0 Sb~
Fls.:  (13—

Rublica:r.
ozou Ur sua)

atribeedes legais em oanformidadc tom a I ei
rkginica do Município

RESOLVE:

Art.  • Nomear. a Sm ANA JAINE AIMIHILIA DE MOURA, CPE: 045 357 203•04 e R6
0~71 12006-0 SESPMA, peco COCITC. o Corso de CHEFE DE GABINETE — GABINETE
DO PREFEITO, ~forme Piano de r'tir.,ns em Comissão, deste Município, a partir :leio data

Art. r  - Esta Portaria entra em vigor na data cie sua publicação. revogadas as disposições em
contrario

An. r- Publuita;-sr. Cumpra-se na forma da Lia.

Gebinete da Prefeita Aliinicipal de Bom Legar. as Enodo do Maranhao. 12 dr janeiro de
2a21.

4c.w. ,,,,
n,44.4.43104.4,4c4rn!RJ

.4 04 40 4r, .1 ia Tal

.3OC 04 3 ,3 Farto .1 6.,
U.lulte e. ...te. ,.441*

Marlene Silva Miranda
Piefeita Mumcipeo

313, 01•1511
3 17 çoil OS
II O '5

13•

mie. ~oh". •••3-. www borna•at 'mos to

•

BOM

EXECUTIVO

DOM
ESTADO DO MARA

ProcessoeS'aCor;Pc r-1w

r  0=3

PREFEITURA MUNICIPAL D BOM LUGAR

Ano I - Edição N° 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Murpcipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° • Nomear, a Sra: ANA JA1NE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTAM N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/dianooficiand=828

aDOM Plkélda(s) 6 de 31